

MOS WOLA Warszawa

<http://moswola.pl/mos/aktualnosci/7265,Jubileusz-20-lat-istnienia-KS-Metro-Warszawa-Gratulacje-od-MOS-Wola.html>
25.04.2024, 23:40

Strona znajduje się w archiwum.

Jubileusz 20 lat istnienia KS Metro Warszawa. Gratulacje od MOS Wola.

W hali Arena Ursynów odbyły się uroczystości 20-lecia KS Metro. W czasie imprezy z okazji jubileuszu prezes UMKS MOS Wola Krzysztof Zimnicki (był jednym z założycieli KS Metro) wręczył prezesowi Matra, Wojciechowi Szczuckiemu okolicznościowy dyplom dla klubu z Ursynowa z podziękowaniami za współpracę i gratulacjami od naszego klubu.

Na stronie KS Metro w relacji z uroczystości czytamy m.in:

"Najpierw zgromadzonej publiczności zaprezentowali się założyciele Klubu Sportowego METRO, którzy z okazji jubileuszu ponownie zebraли się, jak przed dwudziestoma laty, ale tym razem nie podejmowali żadnych ważnych decyzji tylko otrzymali okolicznościowe złote medale i gromkie brawa od wszystkich obecnych na sali.

Były też inne okolicznościowe wystąpienia. Złoty medal (taki sam jaki otrzymali założyciele) otrzymał trener Wojciech Szczucki w uznaniu za jego 19-letnią owocną działalność trenerską i wychowawczą. Pan Krzysztof Zimnicki (założyciel KS METRO) przekazał w imieniu Zarządu Klubu MOS Wola na ręce prezesa Wojciecha Szczuckiego przygotowany specjalnie na 20-lecie METRA dyplom z gratulacjami. Prowadzący urodzinowy festyn dyrektor METRA Dariusz



Prezes KS Metro Wojciech Szczucki dziękuje prezesowi K. Zimnickiemu za gratulacje od MOS Wola.



Krzysztof Zimnicki był jednym z założycieli KS Metro. Wszyscy założyciele otrzymali pamiątkowe, okolicznościowe medale.



Kopaniak, szczerze zaskoczony i wzruszony, otrzymał z kolei piękny bukiet kwiatów oraz ogromny dyplom z dedykacją podpisaną przez zawodników, trenerów, rodziców oraz absolwentów KS METRO".

więcej na stronie klubowej Metra.

[Poprzedni Strona](#)
[Następny Strona](#)

Bartosz Gawryszewski nagradza najmłodszych zwycięzców turnieju minisiatkówki



Jubileuszowy tort z kilkuset pączków i 20 rac zapalonych przez gości na 20-lecie KS Metro



Jubileuszowy plakat KS Metro